
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

*KUJIXP1PQFFL* 
KUJIXP1PQFFL 

                                                                          

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA 

Odbor územního plánování a stavebního ádu 

Ke Skalce 5907/47, 5Ř6 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 198, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

VE EJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ÍZENÍ 

 

editelství silnic a dálnic ČR, IČO 65řř33ř0, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4 

zastoupené společností SAGASTA spol. s.r.o., IČO: 045řŘ5555, Novohradská 1010/14, 142 00 
Praha 4 (dále také „žadatel“) podalo dne 13. 10. 2022 žádost o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby: 

P eložka silnice I/34 Věž/Skála 

na pozemku parc. č. 144 (orná půda), parc. č. 145 (orná půda), parc. č. 146 (orná půda), parc. č. 
147 (trvalý travní porost), parc. č. 26ř (ostatní plocha) v katastrálním území Boňkov,  
st. p. 4ř (zastavěná plocha a nádvo í), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvo í), st. p. 5Ř (zastavěná 
plocha a nádvo í), parc. č. 55/5 (trvalý travní porost), parc. č. 55/7 (trvalý travní porost), parc. č. 
56 (trvalý travní porost), parc. č. 5ř/ř (trvalý travní porost), parc. č. 63/1 (lesní pozemek), parc. č. 
63/2 (lesní pozemek), parc. č. 65/2 (ostatní plocha), parc. č. 65/4 (lesní pozemek), parc. č. 65/7 
(lesní pozemek), parc. č. 65/Ř (lesní pozemek), parc. č. 66/1 (orná půda), parc. č. 67 (ostatní 
plocha), parc. č. 6Ř/1 (trvalý travní porost), parc. č. 73 (trvalý travní porost), parc. č. 74/1 (zahrada), 
parc. č. 74/3 (orná půda), parc. č. 74/5 (zahrada), parc. č. 74/7 (orná půda), parc. č. 74/Ř (orná 
půda), parc. č. 74/ř (orná půda), parc. č. 75 (trvalý travní porost), parc. č. Ř0/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. Ř0/2 (trvalý travní porost), parc. č. Ř0/3 (trvalý travní porost), parc. č. Ř2/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. Ř2/4 (trvalý travní porost), parc. č. Ř2/5 (trvalý travní porost), parc. č. Ř2/Ř 
(trvalý travní porost), parc. č. Ř2/ř (trvalý travní porost), parc. č. Ř2/10 (trvalý travní porost), parc. 
č. Ř2/14 (trvalý travní porost), parc. č. Ř2/15 (ostatní plocha), parc. č. Ř6/6 (trvalý travní porost), 
parc. č. 232/25 (ostatní plocha), parc. č. 235 (ostatní plocha), parc. č. 237 (ostatní plocha), parc. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vy izuje/telefon 
Bc.  

V Jihlavě dne 

 KUJI  75860/2023 
OUP  407/2022 No-16 
 

Ing. Kate ina Nováková 
Tel.: 564 602 310 

2. 8. 2023 



 

 

Čís. jednací: KUJI  75860/2023 

Strana: 2 

 

č. 23Ř/1 (ostatní plocha), parc. č. 23Ř/3 (ostatní plocha), parc. č. 23Ř/4 (ostatní plocha), parc. č. 
23Ř/5 (ostatní plocha), parc. č. 23Ř/6 (ostatní plocha), parc. č. 23Ř/7 (ostatní plocha), parc. č. 
23Ř/Ř (ostatní plocha), parc. č. 23Ř/ř (ostatní plocha), parc. č. 23Ř/10 (ostatní plocha), parc. č. 
23Ř/11 (ostatní plocha), parc. č. 23Ř/12 (ostatní plocha), parc. č. 23Ř/13 (ostatní plocha), parc. č. 
23Ř/15 (ostatní plocha), parc. č. 23Ř/16 (ostatní plocha), parc. č. 23Ř/17 (ostatní plocha), parc. č. 
250/1 (ostatní plocha), parc. č. 260/1 (ostatní plocha), parc. č. 260/2 (ostatní plocha), parc. č. 
260/3 (ostatní plocha), parc. č. 260/4 (ostatní plocha), parc. č. 261 (ostatní plocha), parc. č. 266/3 
(ostatní plocha), parc. č. 266/4 (ostatní plocha) v katastrálním území Leština u Herálce,  
parc. č. 6ř/5 (ostatní plocha), parc. č. Ř0 (zahrada), parc. č. Ř1/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
Ř1/2 (lesní pozemek), parc. č. Ř1/3 (ostatní plocha), parc. č. Ř1/4 (trvalý travní porost), parc. č. 
Ř2/1 (trvalý travní porost), parc. č. Ř2/3 (ostatní plocha), parc. č. Ř2/4 (ostatní plocha), parc. č. 
Ř2/10 (ostatní plocha), parc. č. Ř2/11 (ostatní plocha), parc. č. Ř3 (ostatní plocha), parc. č. Ř4/1 
(trvalý travní porost), parc. č. Ř4/3 (trvalý travní porost), parc. č. 101/2 (orná půda), parc. č. 105/1 
(orná půda), parc. č. 105/2 (orná půda), parc. č. 106 (ostatní plocha), parc. č. 10Ř/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 117/2 (trvalý travní porost), parc. č. 117/3 (lesní pozemek), parc. č. 120 (lesní 
pozemek), parc. č. 123/11 (trvalý travní porost), parc. č. 136/1 (trvalý travní porost), parc. č. 136/2 
(trvalý travní porost), parc. č. 13ř/1 (orná půda), parc. č. 13ř/2 (orná půda), parc. č. 141 (orná 
půda), parc. č. 142 (trvalý travní porost), parc. č. 1Ř1/1 (lesní pozemek), parc. č. 1Ř1/2 (lesní 
pozemek), parc. č. 1Ř6/1 (orná půda), parc. č. 1Ř6/2 (orná půda), parc. č. 1Ř7 (lesní pozemek), 
parc. č. 1ř0/1 (orná půda), parc. č. 1ř1 (trvalý travní porost), parc. č. 1ř2 (orná půda), parc. č. 
1ř3 (lesní pozemek), parc. č. 1ř6/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1ř6/2 (trvalý travní porost), parc. 
č. 212/1 (trvalý travní porost), parc. č. 212/2 (lesní pozemek), parc. č. 214/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 367 (trvalý travní porost), parc. č. 375/5 (orná půda), parc. č. 3ŘŘ (trvalý travní porost), parc. č. 
401/3 (lesní pozemek), parc. č. 401/4 (ostatní plocha), parc. č. 40Ř/2 (trvalý travní porost), parc. 
č. 40Ř/4 (trvalý travní porost), parc. č. 40Ř/6 (trvalý travní porost), parc. č. 411/1 (lesní pozemek), 
parc. č. 411/2 (lesní pozemek), parc. č. 412 (trvalý travní porost), parc. č. 413 (trvalý travní porost), 
parc. č. 414 (lesní pozemek), parc. č. 417/1 (ostatní plocha), parc. č. 42Ř (ostatní plocha), parc. 
č. 42ř/1 (ostatní plocha), parc. č. 430 (ostatní plocha), parc. č. 432 (ostatní plocha), parc. č. 435 
(ostatní plocha), parc. č. 436 (ostatní plocha), parc. č. 440 (ostatní plocha), parc. č. 442/1 (vodní 
plocha), parc. č. 442/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Skála u Havlíčkova Brodu,  
parc. č. 677 (orná půda), parc. č. 736/5 (orná půda), parc. č. 736/6 (ostatní plocha), parc. č. 736/Ř 
(orná půda), parc. č. 740/1 (orná půda), parc. č. 765 (orná půda), parc. č. Ř01/1 (orná půda), parc. 
č. Ř01/4 (orná půda), parc. č. Ř43/1 (orná půda), parc. č. Ř43/3 (orná půda), parc. č. Ř43/ř (orná 
půda), parc. č. Ř44/1 (orná půda), parc. č. Ř45 (trvalý travní porost), parc. č. Ř46/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. Ř47 (trvalý travní porost), parc. č. Ř72/1 (orná půda), parc. č. Ř76 (zahrada), parc. 
č. Ř77 (vodní plocha), parc. č. Ř7Ř/1 (trvalý travní porost), parc. č. Ř7Ř/2 (vodní plocha), parc. č. 
ŘŘ0/5 (orná půda), parc. č. ŘŘ0/21 (orná půda), parc. č. ŘŘ0/22 (orná půda), parc. č. ř4ř/3 (orná 
půda), parc. č. ř4ř/4 (orná půda), parc. č. ř72 (vodní plocha), parc. č. ř73/2 (lesní pozemek), 
parc. č. ř74/1 (trvalý travní porost), parc. č. ř74/2 (trvalý travní porost), parc. č. řř5/1 (orná půda), 
parc. č. řř5/3 (ostatní plocha), parc. č. řř5/4 (ostatní plocha), parc. č. řř5/5 (trvalý travní porost), 
parc. č. řř5/Ř (orná půda), parc. č. řř5/ř (orná půda), parc. č. řř5/10 (orná půda), parc. č. řř5/11 
(orná půda), parc. č. řř5/12 (orná půda), parc. č. řř5/13 (orná půda), parc. č. řř5/14 (orná půda), 
parc. č. řř5/1ř (ostatní plocha), parc. č. řř5/20 (orná půda), parc. č. řř5/21 (ostatní plocha), parc. 
č. 1005 (lesní pozemek), parc. č. 1007/1 (lesní pozemek), parc. č. 1007/5 (ostatní plocha), parc. 
č. 1011/1 (orná půda), parc. č. 110ř/1 (ostatní plocha), parc. č. 1110/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1115 (ostatní plocha), parc. č. 1116 (ostatní plocha), parc. č. 1117 (ostatní plocha), parc. č. 111Ř 
(ostatní plocha), parc. č. 1144/2 (vodní plocha) v katastrálním území Věž,  
parc. č. 500/1 (lesní pozemek), parc. č. 500/6 (lesní pozemek), parc. č. 500/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 500/14 (ostatní plocha), parc. č. 530 (ostatní plocha) v katastrálním území Zdislavice u 
Herálce.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní ízení. 



 

 

Čís. jednací: KUJI  75860/2023 

Strana: 3 

 

Popis stavby: 
Silnice I/34 probíhá z Českých Budějovic směrem na východ st edem území Česka až do města 
Svitavy, kde se napojuje na mezinárodní silnici E 461 a I/35. V zájmovém území je silnice I/34 
hlavní spojnicí mezi městy Humpolec a Havlíčkův Brod.  

Stávající silnice I/34 v ešeném úseku v žádném p ípadě nevyhovuje současným požadavkům na 
bezpečnost a plynulost silničního provozu, ani platným technickým p edpisům a normám. Na trase 
se nachází mnoho vážných dopravních závad, nacházejících se p edevším v průtazích obcí Věž 
a Skála. Pro obyvatele těchto sídel pak současné vedení trasy silnice I/34 těmito obcemi znamená, 
kromě zmíněné bezpečnosti, p edevším významně sníženou kvalitu životního prost edí. 
Jedná se o návrh nové p eložky silnice I/34 jako obchvatu obcí Věž a Skála v celkové délce 3,Ř 
km, která je navržena v návrhové kategorii Sř,5/ř. Začátek p eložky je cca v km 105,7Ř6 
provozního staničení silnice I/34. Úprava ve směru od Humpolce začíná na okraji zástavby 
nedaleko p ed stávající levotočivou zatáčkou p ed místní částí Skála. Trasa je vedena 
pravostranným obloukem k údolí Perlového potoka, které p ekonává mostním objektem a dále 
pokračuje zá ezem pod vrcholem U Kapličky. V této poloze prochází po jižním okraji místní část 
Skála a následně za mostním objektem p es silnici Skála – Boňkov, se trasa začíná levostranným 
obloukem stáčet k obci Věž. Následným p ímým úsekem p ekonává mostním objektem opět 
Perlový potok v prostoru mezi samotou Spirov a areálem místního zemědělského družstva. Trasa 
dále pokračuje k mostnímu objektu, kterým p ekračuje bezejmenný levostranný p ítok Perlového 
potoka nad místem bývalého rybníka. Za mostním objektem navazuje pravostranný oblouk, 
kterým se p eložka p ipojuje do stávající stopy silnice I/34. P ed koncem p eložky je navrženo 
mimoúrovňové p ipojení směrem k obci Věž, jež bezkolizně p ipojuje na p eložku silnice I/34 
stávající silnice I/34 a III/34752. V rámci p eložky jsou tedy navrženy 4 mostní objety, a to 

konkrétně 2 p es Perlový potok, dále pak p es silnici Skála – Boňkov a p es bezejmenný 
levostranný p ítok Perlového potoka 

 
Stavba je členěna na stavební objekty: 

 000 Objekty p ípravy staveniště 

- 020 P íprava území 
 100 Objekty pozemních komunikací 

- 101 Silnice I/34 

- 110 MÚK Věž 

- 121 Úprava III/34Ř2 

- 122 Úprava III/34752 

- 140 Sjezd k SN a RN v km 0,913 vlevo 

- 150 Účelová komunikace v km 0,035 

- 151 Úprava sjezdu v km 0,042 vpravo 

- 152 Účelová komunikace v km 0,509 

- 153 Zp ístupnění pozemků v km 2,100 vpravo 

- 154 Účelová komunikace v km 2,550 - 3,050 

- 155 Zp ístupnění pozemků u MÚK Věž 

- 160 Sjezd k pozemku 74/9 na SO 150 

- 161 Sjezd k pozemku 82/11 na SO 152 

- 162 Sjezd k pozemku 82/7 na SO 152 

- 163 Sjezd k pozemku 880/21 na SO 110 



 

 

Čís. jednací: KUJI  75860/2023 

Strana: 4 

 

- 164 Sjezd k pozemku 843/1 a 765 na SO 110 

- 170 Provizorní komunikace na ZÚ 

- 171 Provizorní komunikace na KÚ 

- 181 P echodné dopravní značení na silnici I. t ídy 

- 182 P echodné dopravní značení na silnicích II. a III. t íd 

- 1Ř3 P echodné dopravní značení na MK a ÚK 

- 1Ř6 Stavební úpravy komunikace p ed, p i a po stavbě 

- 1ř0 Dopravní značení silnice I/34 

- 190.1 Dopravní značení silnic II. a III. t íd 

- 193.1 Dopravní značení MK a ÚK 

 200 Mostní objekty a zdi 
- 201 Most p es Perlový potok a ÚK v km 0,430 

- 202 Most p es silnici II/3482 v km 0,926 

- 203 Most p es Perlový potok a ÚK v km 2,178 

- 204 Most p es ÚK a vodní tok v km 3,091 

- 251 Opěrná zeď v km 0,190 – 0,240 vlevo 

- 252 Opěrná zeď v km 0,240 – 0,300 vpravo 

 300 Vodohospodá ské objekty 

- 301 Deš ová kanalizace 

- 320 Úprava vodoteče 

- 361 Retenční nádrž 

- 3Ř0 Úprava meliorací 
 400 Elektro a sdělovací objekty 

- 410 Úprava VN v km 0,250-0,825 

- 411 Úprava VN v km 2,Ř36 a 2,ř34 

- 430 Úprava NN v km 0,025-0,170 

- 431 Úprava NN v km 0,334 

- 432 Úprava NN v provizorní komunikaci 

- 440 P ípojka NN pro meteostanici (most SO 201) 
- 441 P ípojka NN pro meteostanici (most SO 203) 
- 442 P ípojka NN pro meteostanici (most SO 204) 
- 460 Úprava SDK MK v km 0,005-0,110 

- 461 Úprava SDK MK v km 0,320 

- 462 Úprava SDK MK v km 0,535 

- 463 Úprava SDK OK v km 0,ř30 

- 464 Úprava SDK MK v km 1,645 

- 465 Úprava SDK OK v km 2,574 

- 466 Úprava SDK OK v km 3,310 

- 495 Systém DIS SOS-Meteostanice 

- 497 Systém DIS SOS–Kamerový dohled 



 

 

Čís. jednací: KUJI  75860/2023 

Strana: 5 

 

 500 Objekty trubních vedení 
- 510 P eložky VTL plynovodu DN Ř0 v km 3,40Ř SO 101 

- 511 P eložky VTL plynovodu DN Ř0 v km 0,537 SO 110 

- 520 P eložky STL plynovodu DN 63 v km 0,071 SO 101 

- 521 P eložky STL plynovodu DN 63 v km 0,550 SO 110 

- 522 P eložky STL plynovodu DN 63 v km 0,2řř SO 170 

 700 Objekty pozemních staveb 

- 761 Protihluková zeď v km 0,060-0,240 vlevo 

- 762 Protihluková zeď v km 0,320-0,610 vlevo 

- 763 Protihluková zeď v km 0,240-0,610 vpravo 

- 764 Protihluková zeď v km 2,0Ř0-2,260 vlevo 

- 765 Protihluková zeď v km 2,0Ř0-2,260 vpravo 

 800 Objekty úpravy území 
- Ř01 Vegetační úpravy  

- Ř06 Vegetační úpravy  

- 830 Technická rekultivace I/34 

- 831 Technická rekultivace silnic II. a III. t íd 

- 832 Technická rekultivace účelových komunikací 
- 833 Technická rekultivace ploch dočasného záboru 

- 860 Oplocení zá ezu 

- 861 Oplocení retenční nádrže 

  

 
Krajský ú ad Kraje Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního ádu (dále jen „stavební 
ú ad“) jako stavební ú ad p íslušný podle ustanovení § 2e zákona č. 416/200ř Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 
(liniový zákon), ve znění pozdějších p edpisů (dále jen „liniový zákon“) a podle ustanovení § 13 
odst. 1 písm. b) zákona č. 1Ř3/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších p edpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje zahájení územního ízení 
v souladu s ustanovením § Ř7 stavebního zákona dotčeným orgánům a známým účastníkům 
ízení. Jelikož jsou mu dob e známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští stavební ú ad od ústního 
jednání podle § Ř7 odst. 1 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska 
a účastníci ízení své námitky do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě sdělí svá 
stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, pop ípadě 
důkazům nebude p ihlédnuto. 

Stavební ú ad současně dává účastníkům ízení možnost vyjád it se k podkladům rozhodnutí ve 
smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní ád, ve znění pozdějších p edpisů 
(dále jen „správní ád“), a to do 5 pracovních dnů po uplynutí zákonné 15 denní lhůty k uplatnění 
námitek, pop ípadě důkazů. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem p ed vydáním 
rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly 
námitkami opožděnými, k nimž stavební ú ad nep ihlíží ve smyslu zásady koncentrace ízení 
zakotvené v ustanovení § Řř stavebního zákona. 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout ve lhůtě shora uvedené u odboru územního plánování 
a stavebního ádu Krajského ú adu Kraje Vysočina, Ke Skalce 5ř07/47, Jihlava v p ízemí nové 



 

 

Čís. jednací: KUJI  75860/2023 

Strana: 6 

 

budovy E, v kancelá i 1.0ř E vždy v pondělí a st edu od Ř:00 do 16:00 hodin a v ostatní pracovní 
dny po p edchozí domluvě na tel. čísle 564 602 310. 

Na územní ízení se vztahuje zákon č. 416/200ř Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 
pozdějších p edpisů, nebo  se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 2 písm. a) tohoto zákona. 
Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v ízení podle tohoto nebo stavebního zákona, které je 
ízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení ízení ve ejnou vyhláškou 

podle ustanovení § 25 správního ádu. Jednotlivě se oznámení o zahájení ízení doručuje pouze 
účastníkům ízení podle § Ř5 odst. 2 písm. a), § ř4k písm. c) a d) a § 10ř písm. b) až d) stavebního 
zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-
li účastníkem ízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla 
a dotčeným vlastníkům, jimž se nepoda ilo oznámení o zahájení ízení doručit postupem podle § 
24 správního ádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kte í nejsou známi, se doručuje ve ejnou 
vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního ádu se ve vztahu k 
těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, 
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem ízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům ízení se doručují ve ejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do 
ciziny, platí, že dnem doručení je t icátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 
prost ednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Poučení k uplatňování námitek účastníků ízení a závazných stanovisek dotčených orgánů dle 
§ Řř stavebního zákona tj.: 

 Jelikož stavební ú ad upustil od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených 
orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků ízení uplatněny ve shora stanovené lhůtě; 
jinak se k nim nep ihlíží. 

 K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto p i vydání 
územně plánovací dokumentace, se nep ihlíží. 

 Účastník ízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka ízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které p ekračují rozsah stanovený 
v odstavci 4, se nep ihlíží. 

 Obec uplatňuje v územním ízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. K 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nep ihlíží. 

 Osoba, která může být účastníkem ízení podle § Ř5 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat  
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo p ímo 
dotčeno. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nep ihlíží. 

 Osoba, která je účastníkem ízení podle zvláštního právního p edpisu, může v územním 
ízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 

ve ejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního p edpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nep ihlíží. 

 Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky ízení, stavební ú ad posoudí na 
základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, pop ípadě rozhodnutí 
dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka nep esahuje rozsah 
jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce občanskoprávní povahy, stavební ú ad si 
o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v p ípadě námitek týkajících se existence 
nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, p edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 
ízení může mít podle § 33 odst. 1 správního ádu v téže věci současně pouze jednoho 

zmocněnce. 



 

 

Čís. jednací: KUJI  75860/2023 

Strana: 7 

 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen p edložit na výzvu oprávněné ú ední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je ve ejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a p íjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, pop ípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, pop ípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad p edkládá jako jeho oprávněného držitele. 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
Pově ený zaměstnanec stavebního ú adu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn p i 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků p i 
zjiš ování stavu stavby a pozemku nebo opat ení důkazů a dalších podkladů pro vydání správního 
rozhodnutí nebo opat ení. Stavební ú ad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit 
po ádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v ízení anebo 
plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné ú ední osobě 
nebo osobě jí p izvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 

 

 

Ing. Kate ina Nováková 

ú edník odboru územního plánování a stavebního ádu 

 

 

P íloha: grafická p íloha – situace 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na ú ední desce Krajského ú adu 
Kraje Vysočina, Obecního ú adu Boňkov, Obecního ú adu Věž a Obecního ú adu Herálec podle 
ustanovení § 25 odst. 3 správního ádu. Současně uvedené ú ady potvrzují, že tato písemnost 
byla zve ejněna způsobem umožňujícím dálkový p ístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního 
ádu. 

 
Právní účinky doručení má výhradně doručení ve ejnou vyhláškou prost ednictvím ú ední desky 
Krajského ú adu Kraje Vysočina. 
 
 
 
Vyvěšeno dne............................................ Sejmuto dne............................................. 
 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
 
 
Zdvo ile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Krajskému ú adu Kraje Vysočina, odboru 
územního plánování a stavebního ádu. 



 

 

Čís. jednací: KUJI  75860/2023 

Strana: 8 

 

Tato písemnost je ádně doručována ve ejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 odst. 1, 
2 v návaznosti na § 144 odst. 1 správního ádu a § 2 odst. 5 liniového zákona a pro lhůty k 
vyjád ení p ípadně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ustanovení § 25 odst. 3 správního 
ádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na ú ední desce správního orgánu, který písemnost 

doručuje. 
 
Poznámka pro žadatele: 
Žadatel je podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (v platném znění) osvobozen od 
správního poplatku, dle položky 17 – osvobození. 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a 

současně podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, do vlastních rukou (na doručenku): 
 

žadatel: 
editelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, IDDS: zjq4rhz 

zastoupené společností SAGASTA spol. s.r.o., IČO: 045řŘ5555, Novohradská 1010/14, 142 00 
Praha 4, IDDS: bkfcs9v 
 
 

Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Boňkov, IČO: 0017ř6Ř0, Boňkov 3Ř, 5Ř2 55 Boňkov, IDDS: n3gbpsm 
Obec Věž, IČO: 0026Ř453, Věž 17, 5Ř2 56 Věž, IDDS: 2n3avw5 
Obec Herálec, IČO: 00267457, Herálec 257, 5Ř2 55 Herálec u Havlíčkova Brodu, IDDS: i9bax7i 

 
 
Evžen Havel, Věž č.p. 12ř, 5Ř2 56  Věž 
Olga Havlová, Věž č.p. 12ř, 5Ř2 56  Věž 
Old ich Ho ení, Skála č.e. 7, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Anna Ho ení, Skála č.e. 7, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Petr Nimráček, IDDS: maznby2 
 trvalý pobyt: Palackého t ída č.p. 1644/Ř, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Obec Boňkov, IDDS: n3gbpsm 
 sídlo: Boňkov č.p. 3Ř 
Bohumil Vrána, Plačkov č.p. 104, 396 01  Humpolec 
Jana Vránová, Plačkov č.p. 104, 3ř6 01  Humpolec 
Monika Dušková, Leština č.p. 41, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Milan K epinský, Leština č.p. 1, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Jaroslav Bína, Herálec č.p. 21Ř, 5Ř2 55  Herálec u Havlíčkova Brodu 
Obec Věž, IDDS: 2n3avw5 
 sídlo: Věž č.p. 17, 5Ř2 56  Věž 
Ing. Vladimír Myšička, Za zahradami č.p. 3řř/Ř, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 
Světluše Myšičková, Za zahradami č.p. 3řř/Ř, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: P emyslova č.p. 1106/1ř, Nový Hradec Králové, 500 0Ř  Hradec Králové Ř 
František Prchal, Leština č.p. 30, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Jana Prchalová, Leština č.p. 30, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Anna Maděrová, Hradecká č.p. 124, 3ř4 6Ř  Žirovnice 
Zdeněk Hložek, Prokopa Holého č.p. 722, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Petr Hložek, Herálec č.p. 257, 5Ř2 55  Herálec u Havlíčkova Brodu 



 

 

Čís. jednací: KUJI  75860/2023 

Strana: 9 

 

Ú ad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: ř6vaa2e 
 sídlo: Rašínovo náb eží č.p. 3ř0/42, Praha 2-Nové Město, 12Ř 00  Praha 2Ř 
Helena Maršíková, Čejov č.p. 142, 3ř6 01  Humpolec 
Lenka Fukanová, Pavlov u Herálce č.p. 51, 5Ř2 55  Herálec u Havlíčkova Brodu 
Bc. Pavla Miksová, Chotěbo ská č.p. 2022, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Miloslav Adam, Leština č.p. 43, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Marcel Bureš, Kosov č.p. 51, 5Ř6 01  Jihlava 1 
Jaroslava Kozáková, Šlapanov č.p. 166, 5Ř2 51  Šlapanov 
Lenka Jonáková, Žižkov II č.p. 312ř, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Jaroslava Jonáková, Staškova č.p. Ř0ř, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Petr Adamec, IDDS: bbdpr7y 
 trvalý pobyt: Na Spravedlnosti č.p. 3207, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Antonín K ípal, Na Rybníčku č.p. 1315, 3ř6 01  Humpolec 
Michal Dvo ák, Leština č.p. 55, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 

editelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1ŘŘ2/57, 5Ř6 01  Jihlava 1 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p íspěvková organizace, IDDS: 3qdnpŘg 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 5Ř6 01  Jihlava 1 
Jaroslav Stoklasa, Skála č.p. 15, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Jaroslava Stoklasová, Skála č.p. 15, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Státní pozemkový ú ad, IDDS: z4řper3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Josef Kolá , Červený Hrádek č.p. 25, 3Ř0 01  Dačice 
Iveta Kolá ová, IDDS: chxvfnz 
 trvalý pobyt: Červený Hrádek č.p. 25, 3Ř0 01  Dačice 

ímskokatolická farnost Skála, Horní náměstí č.p. 272, 3ř6 01  Humpolec  
Jaroslav Venhauer, Sluneční č.p. 22Ř/30, Horní Kosov, 5Ř6 01  Jihlava 1 
Petr Koten, Skála č.p. 3, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Ing. Aleš Janoušek, IDDS: yifŘdzg 
 trvalý pobyt: K emešnická č.p. 22řř, 3ř3 01  Pelh imov 
Jaroslav Merunka, Věž č.p. 136, 5Ř2 56  Věž 
ZAS Věž, a.s., IDDS: udjg4dv 
 sídlo: Věž č.p. 11Ř, 5Ř2 56  Věž 
VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c 
 sídlo: Sokolovská č.p. 131/Ř6, Praha Ř-Karlín, 1Ř6 00  Praha Ř6 
Radka K ivůnková, Okrouhlická č.p. 2řŘ7, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Ji í Tůma, Na Vyhlídce č.p. 126Ř, 3ř6 01  Humpolec 
Radek Tůma, Skála č.p. 31, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Jaroslav Skoupý, Skála č.p. 16, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Luděk Špiller, Brat í Čapků č.p. 2Ř21, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4tŘhf 
 sídlo: Holečkova č.p. 317Ř/Ř, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Rostislav Boček, Sídliště Pražská č.p. 2Ř73, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Stanislav Beránek, Věž č.p. 126, 5Ř2 56  Věž 
Petr Klofáč, Jedouchov č.p. ř, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Zdeněk Merunka, Věž č.p. 22, 5Ř2 56  Věž 
Václav Adamec, Věž č.p. Ř, 5Ř2 56  Věž 
Mgr. Jan Caha, IDDS: g5tk3v8 
 trvalý pobyt: Rysova č.p. 523/2, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Václav Svoboda, IDDS: pbsrz6v 
 trvalý pobyt: Konečná č.p. 3373, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 



 

 

Čís. jednací: KUJI  75860/2023 

Strana: 10 

 

Zdeňka Tichá, Věž č.p. Ř0, 5Ř2 56  Věž 
Mgr. Martina Loskotová, Malob evnovská č.p. 10Ř4/4ř, Praha 6-B evnov, 16ř 00  Praha 6ř 
Ing. Jitka Merunková, Skála č.p. 1ř, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Stanislav Lecjaks, Skála č.p. 20, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Ji í Moravec, Trčkova č.p. 2ř2, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
Zdeněk Mišička, Severní č.p. 1335, 5Ř3 01  Chotěbo  
Josef Menšík, Na Rybníčku č.p. 131Ř, 3ř6 01  Humpolec 
Milan Nedoma, Nová Ves u Světlé č.p. 75, 5Ř2 ř1  Světlá nad Sázavou 
Mgr. Zdeněk Hájek, K T ešňovce č.p. 114ř, Karlík, 252 2ř  Dob ichovice 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: vř5uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. Ř74/Ř, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Karel Stejskal, Leština č.p. 44, Věž, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. ř40/ř6, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ OVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i4Řae3q 
 sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 1ř0 00  Praha 9-Vysočany 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/1ř, 1ř0 00  Praha ř-Libeň 
Tajovská Pavlína, Leština 52, 5Ř0 01 Věž 
Tajovský Radek, Leština 52, 5Ř0 01 Věž 
Šulc Pavel, č.p. 16ř, 5Ř2 57 Lípa 
 
 

Dotčené osoby neznámého pobytu nebo sídla – doručuje se veřejnou vyhláškou podle § 25 
správního řádu 

Jihočeské elektrárny v Českých Budějovicích, adresa neznámá – věcné právo k parcela par. č. 
354/4 v katastrální území Skála u Havlíčkova Brodu 
Jihočeské elektrárny n.p., adresa neznámá – věcné právo k parcela par. č. 214/1 v katastrální 
území Skála u Havlíčkova Brodu 
 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

(doručuje se veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu) – sousední pozemky: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 98/6, 123/12, 123/14, 141, 143, 14ř v katastrálním území Boňkov,  
st. p. 14/1, 15, 54, 55, 78, 82, parc. č. 50/1, 50/2, 50/3, 51/2, 53/1, 53/4, 53/6, 53/7, 54/1, 54/2, 
55/6, 57, 59/6, 59/7, 59/8, 59/20, 59/21, 66/2, 66/3, 68/2, 68/3, 68/4, 68/5, 68/7, 71/8, 74/2, 74/4, 
74/6, 77, 78/5, 78/6, 78/7, 82/11, 82/16, 83, 86/7, 99, 119/5, 232/12, 236, 238/2, 238/20, 238/21, 
23Ř/22, 23ř, 257, 25Ř, 263, 264, 265 v katastrálním území Leština u Herálce,  
st. p. 1, 1ř, 65, parc. č. 16, 6ř/1, 6ř/ř, 6ř/10, 75/1, Ř1/5, Ř1/10, Ř1/11, Ř2/2, Ř2/5, Ř2/6, Ř2/7, Ř2/Ř, 
82/9, 82/12, 84/2, 105/3, 105/4, 107, 110/1, 110/3, 110/5, 113/1, 115, 116/2, 123/10, 130/1, 130/2, 
133, 135, 136/3, 144, 152/1, 152/2, 174, 175, 176, 177/1, 177/2, 194, 197, 205, 211/1, 211/2, 
214/2, 215/2, 216/1, 223/2, 366, 370, 371/1, 371/2, 375/1, 375/4, 375/6, 390/1, 390/2, 391/1, 
391/2, 391/3, 393/3, 400, 401/1, 402, 405/7, 405/8, 405/9, 405/10, 408/3, 408/7, 408/8, 411/3, 
42ř/2, 431, 433/1, 433/2, 445/2, 447, 453 v katastrálním území Skála u Havlíčkova Brodu,  
st. p. 175/1, 176, parc. č. 622, 702/1, 702/2, 716/3, 717, 736/1, 736/7, 736/9, 839/1, 843/2, 843/4, 
843/5, 843/6, 843/7, 843/8, 844/2, 846/4, 846/5, 846/6, 846/7, 853/20, 853/33, 872/2, 873, 875, 



 

 

Čís. jednací: KUJI  75860/2023 

Strana: 11 

 

880/23, 880/24, 946/1, 970/2, 979, 982/1, 995/2, 995/18, 1003/1, 1003/2, 1006, 1007/4, 1011/25, 
1011/29, 1012/3, 1125, 1128, 1147, 114Ř v katastrálním území Věž,  
parc. č. 4Ř6, 4ř5, 4ř6/1, 4ř6/2, 531 v katastrálním území Zdislavice u Herálce 
 
. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Čísla popisná: č.e. 14, č.e. 15, č.p. 1ř, č.p. 1 v katastrálním území Leština u Herálce, 
č.e. 121, č.p. 15, č.p. 2Ř v katastrálním území Skála u Havlíčkova Brodu 
č.p. 10Ř, č.p. 106 v katastrálním území Věž 
 
 

Dotčené orgány: 
Krajský ú ad Kraje Vysočina, IČO: 70Řř074ř 

  sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1, IDDS: ksab3eu 
 Odbor životního prost edí a zemědělství  
 Odbor dopravy a silničního hospodá ství 

Městský ú ad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 5Ř0 01  Havlíčkův Brod 1 
IDDS: 5uvbfub 

 Odbor životního prost edí, Oddělení technické ochrany a vodního 
hospodá ství 

 Odbor životního prost edí, Oddělení ochrany p írodních zdrojů 
 Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IČO: 7100ř311 
 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1, IDDS: 4uuai3w 
Obecní ú ad Věž, IČO 00268453 
 sídlo: Věž č.p. 17, 5Ř2 56  Věž, IDDS: 2n3avw5 
Krajské editelství policie kraje Vysočina, Dopravní inspektorát Jihlava, IČO: 72052147 
 sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01  Jihlava 1, IDDS: x9nhptc 
Ministerstvo obrany, IČO: 601626ř4 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany, IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo dopravy, IČO: 6600300Ř, IDDS: n75aau3 
 sídlo: náb eží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 Ministerstvo životního prost edí, IČO: 00164Ř01 
  sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IDDS: řgsaax4 
 
Na vědomí: 
Exekutorský ú ad P erov, IČO: 04ŘŘ6674, Komenského 3Ř, 750 02 P erov, IDDS: Ř2csaxd 
Mgr. Stanislav Molák, IČO: 6624533Ř, Bělohradská 2řř, 5Ř0 01 Havlíčků Brod, IDDS: 4w6gŘq5 
soudní exekutor JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelh imov, IDDS: d47gŘe3 
 
K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí 
vyvěšení): 

 Krajský ú ad Kraje Vysočina, Žižkova 1ŘŘ2/57, 5Ř6 01 Jihlava 
 Obecní ú ad Boňkov 

 Obecní ú ad Věž 

 Obecní ú ad Herálec 

Ing. Kate ina Nováková
Kraj Vyso ina
3.8.2023 10:44:30 +02:00



ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLA

MĚŘÍTKO     

C

POČET FORMÁTŮ
DATUM

HIP

DOKUMENTACE
ČÍSLO ZAKÁZKY

1
ČÁST

:

xA
/

DÚR

ČÍSLO PŘÍLOHY

ČÍSLO SOUPRAVY
JTSK Bpv

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU SAGASTA s.r.o.

AKCE

NÁZEV PŘÍLOHY

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

ING. JAN HRACHOVECBC. MICHAEL PILAŘ ING. JAN HRACHOVEC

S A G A S T A  s.r.o.
SÍDLO: NOVODVORSKÁ / ,   PRAHA 
IČ:                DIČ: CZ   

DATUM PODPISREVIZE POPIS

I/  VĚŽ - SKÁLA, DÚR, 
IČ VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ UR

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

OBJEDNATEL PD

ZHOTOVITEL PD

 SAGASTA  /   AFRY  /  SATRA  /  4ROADS   
Zastoupená: SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
NA PANKRÁCI 546/56, 140 00 Praha 4

IČO: 659 93 390
DIČ: CZ659 93 390

STAVBU ZAJIŠŤUJE SPRÁVA JIHLAVA
KOSOVSKÁ 457/10, 586 01 JIHLAVA

ČÁST C

PODPIS PODPIS PODPIS PODPIS

 

ING. JIŘÍ ČURDA

HUMPOLEC

HAVLÍČKŮV

BROD

I/34

D1,I/34

III
/3

47
52

III
/3

48
2

III
/3

47
66

III/34770


	Listy a pohledy
	Rozvržení1


